Uû ban nh©n d©n

x· TÂN THANH

Số:     /TB-UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

  §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Tân Thanh, ngµy      th¸ng      n¨m 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ năm 2023

 của UBND xã Tân Thanh

 Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bô Tài chính

về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ,

quản lý sử dụng nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

 Ủy ban nhân dân xã Tân Thanh thông báo công khai số liệu quyết toán
vốn đầu tư theo niên độ năm 2023 của  UBND xã Tân Thanh, cụ thể như sau:

  Tổng số vốn thanh toán trong năm 2023: 8.591.136.000 đồng, Trong đó:

1. Vốn đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất: 7.791.136.000 đồng,

2. Vốn sự nghiệp ngân sách cấp trên hỗ trợ: 800.000.000 đồng

 (Chi tiết có  biểu mẫu 03/CKTC-ĐTXD kèm theo Thông báo này).

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Trưởng các ngành đoàn thể ở xã;

- Các trưởng thôn tronng toàn xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đức

'o.

z \ ln

r
co

h

.fr
?

A

s

!d)

eN
Fi

w
6

({)

n
6

r-
N
6

6 6
I r 6

I

I

\<o h

d
6!

n
N
d,i

e
€
al
m
6

o
6

N

N

q

6

s

r
r

j

I

r
o q

I
6l

b

tcg

\<o

(6

,a-9E
<o )G
,:i tr

rl

o\
s
rtr

€

€\o
n;

ct

r
e.!

v

6 o r
o

6

6
I

"h

,t bl!E
<o <o
.il e

r=
F]

co
ra
a

a

n
rn

V'

V'€
E
'cn
m
co

O

6o

n
N

6

r
r r

6

j

I

I

..1

ti

/G

,E=
:t
40tr
E.:E'
=EO
-: €l
te

'<G

,=-!l:
<o )cq

.:t tr

r=
J

N

.$
0€€
Nr
F

.s
€
Nts
d

:
'5 brsE
<o <O
5e

r=l
j

IE
lcl5lvl\ol atfi
l€

n
6
d
N

n
\o
c.i
n
€

O
6
09
N

c.i

o

6

6

o
I

rr
r
I
6

6€
6
I

N

r

.<o trrrG|
* trto
x.5!I
i =N'.q's

F

n$

r

n
rN
at,

6 6
A

ra
6

: <Q.5>
5.:
oo 5.

,.E :

€
€
N

qi
€
v
N

N\o

!a

oq
o6
ci

N

a:
o
q
r
6
N

o
oia @

N

N
€

oo
O

o
.1
N

*9 E.
oE-.! .- .9.
tri

=boH E
n<o'<o
F>

a
ca

N

x
\<o

.<o

.<o

€
a

d

N\o

d
mo

o
6
o

N

n

o

:
o

O
I
N
r
o
6
N

q
o€ €

Nn
N

-

O
O

o

o
O
O
O

n
dl
N

<(l)

U

<o

U
'tc

'<Cd

<(d

\o

!.

I
=.

\<o

U

.G

.(0

.Eo5T
'cq tr
:)G

=b.
€ .r!
b05

i3 "F

.N

{6-
Ad
c0 J6

'F ,c

on
F.=

O-
.:

a
U
:iv
dh o\

(Ol
-F,h
': .:r :9'
h0 xn rn

;i .o !s

rd
X

'rr

:6
z
bo

.d

.(O g:

9iq

HF

\(O

.(g

,qX'= Yo

C€-
.\c68.

.cd :

>.8$
ZF
_^ bo q,/
:JJtr -
=.5.;<v€

i>Ps,(-T(9=

-
ao r X*6
E. "E 'to E
x=-F,b
X!€+

ot

!

h03
b0F
.b .o
rot
sv
'Od

^^ v)

.5 <O

o0

d

h0-

^d
OF

<€F
Qrd
OX
s.,h
:Q a.

-AF
(-) c.) \

C

()
N

F-
Hk){xs.s
F>-\A-\ UTS-:
L"o.n
ttq\

:;S Rd.s;
=

._= s, R.} P^i )<:<d z,:I ; r 'o.
m-isn

*,f;\ >
{n-"4." F i' <i-]

. .,Gsz
!'SA

;caE
!F

F
li
3
;)
A

z
r'a

-z
A
F
F-ti

D
F)

;)
,t.1.

,l
*-\
v)
,f.l

Iri
V
rl
z

.A

Q

z-(< ir
AZz*
2z
z;
*{,ifx
.D

9

5 4.6
-d=5..5 'd
€>d

z
ta

N
F-

\o

o\

\6
:d)

EN

Tr+

|a
-iN

I
I

I

clla

ra

6

I 6

a
r

\<o r
I

c.
(a
rn\os
N

€\o
o\
c.l€

q
t-€!t
\o
al
ro

€
c..l.:

v
N€

€

N-

ri
o,
F-€
$

n
€\o

r;

r
6i€
A
$

tcE

\<o

,.e {
!ti

'<o x!
Itr
r=
J

oi tl
!t

ra

N

I
I
I

r

a

F.

tn

6

;
N

r I

r r

^h

,'=
t

b.etr
(o <c
-!, e

l=
J

r
F.
?t)
u)\o
tf
N

o,€
o\
N
@

atra

tn

I

N
6 ;

6r
r

I

r

/cE

,!=

oDF

F. ::'
:h!
'='rc!

<G

€l:
(o ,c!
.:l tr

r5
J

t.
u)

6l

o\€
N€

odN
r;

l'-,€s
N
io

o\\o
rc

6t

\o€
N

$€
€
-'

.f,
a]€

€
9
cl

o\r€
$

ri

@\o
F-r+

N€
ri

^h

!E
<o (c
59

l=t

-l

r
r
rn
v
N

€\o
o\
N€

r
r;

F-€
R
\o
N
|f)

ri
$
Nrc
o\

€
\o
A
N

r;
o\r
€\o
$ €\o

F-
v

c'l€
$

.<o tr>ri
* trco
x.5a
-3:;{\o's

6 !+r
€
al

GI

o
.i-r
ri
q

rir\o

.lr
ra
.|
d)qr

r€
o\

+rr
c.l

o
srr
c.i
o\

rj€
oq

mr

cl
v
o\

r
v
$

: <o.
r: >,

=.8

on 'o.
Ei,<o ;

o
O
o

!f
t-
aN
N

s
F-

r;
ol

rtr

c.|t-
ra
al
r')
N
r-

€
a

r
F

€
F-

-i
N
$

rr
+o$

'.e E.

.= -' .9.
tr:5
OOE E

r<o '<oF>

o
Oc
O
O
I
O
o\

F.

a
N

al

ri.
F-

f;

o\

A

F-

N
F-|a
ol
fr)al
F

a

€

F-€
o\
A
.i-

*.

6('r-

.q <d
6Z

h.P

F-r
c..i
o\

-;

A €
o
F-

'-'
N

r
F-

s

<(D

(J

r "t .6J

bo=

OO

e r.i

+xEs
9)tl

Exo
'tr=
fC!
b0atrN(o a{UR

.O C€

€,;o
z

o*

v6

(O-

3 oo rii

Lm.=

s.o

54*
i .=.

Ed'e-

.,d c !YO'.(€ .;
ooE 6

<6 FvO- =.--'YSi+r I
cd. A^ olJ

:G .O'Y

N
at

<cl
x

b!
<o
(J

(O '<c)

Yy ,o'
Fn
;H O
J .- S.E OrJA

2,.^z
J=,(€

.O 'd cd

'q

OON

,o .5
-.Fg
tts
:d Q6z E

E.,U ca

C '5'(o

'9 ,5 uo

goi.o
.H tr'd

z,T,€

xd

2.2
Doo

;.o
.bE16a'3 x
: o.o;: x-c

'1o E

.oF
j,E
dF
b0 0.

5..6
>.F
x=

;b
Fl i:

trbo

€ sa
P,A..HE€€E'9t
I t*s.g
Ei Fg*F X ^Ytr - q

;l :5 F.,E

x .>\

> c,l
Xts

'g'<OOE

G.S
9Fo*FO
i.=h

iDF
N

c-.1

o]
N ?r.t

aa
c\ $ \

=ic{
c.l

rf)
oo

\

$
oo

00

!(q

\<o

<cE

.=
<(9

r=
rl

,(E

'c! !

hDtr
F (O.
P''=

=h0.-tr
"3 ,c

.<o F>fi
t tra
H.=d
-E =Nvo':S

$€

€

.!r: <o.r:>
!.;
bo 5.

..8 :

$
ao

€

"g E.oE-.5 .' <g'

trX
=ooF 15

!<o'<o
F>

'(0

.6

ot)

<G

X

.F

'!a

{cd

F

,(g

6t

.6
(r)

'9>
bo {6

(o:

-:>
u:

		ducpv_dutanthanh_hulanggiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T07:40:08+0700

		2024-03-20T08:19:57+0700

		2024-03-20T08:20:11+0700

		tanthanh_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T08:20:32+0700